各位                                         平成 29年７月 12日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  崇 則

 （コード番号：3923 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 経営戦略本部長 松嶋 祥文

 （TEL 03-5362-3650）

平成 30年 3月期月次売上高（６月度）のお知らせ

平成 30年３月期の月次売上高（６月度）を下記の通りお知らせいたします。

 ６月は前年同月比 25.6％増収と引き続き成長が継続しております。当社の成長を牽引している主力サービス「楽楽

精算」は前年同月比 63.8％増収と高い伸びが継続しております。また、「メールディーラー」についてもソーシャルゲ

ーム関連の大型案件受注などが寄与し、前年同月比 19.3％増収と増収率が上昇しております。更に IT 人材事業では

５月より営業日数が２日多かったことも寄与し、前月比で大幅な増収となっており、全社売上高の増加に貢献してお

ります。

記

1.平成 30年 3月期全社（単体）の月次売上高推移                   （単位：百万円）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

458 460 496

2.全社売上高（単体）前年同月比                              （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

120.9 123.2 125.6

3.楽楽精算売上高前年同月比                                （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

163.8 164.2 163.8

4. メールディーラー売上高前年同月比                            （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

116.4 117.2 119.3

（注）数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

 ※ＩＲ情報の他、当社に関する様々な情報をＩＲメールで配信しております。

ご登録は以下のＵＲＬからお願い致します。

https://hmblue.haihaimail.jp/index.php?action=R1&a=256&g=1&f=1

以上

https://hmblue.haihaimail.jp/index.php?action=R1&a=256&g=1&f=1